[image: image1.wmf]

	                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                    РЕШЕНИЕ

30.03.2018 года                                    №9
	О даче согласия на передачу недвижимого имущества     муниципального    образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области в безвозмездное пользование

Рассмотрев предложение Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  о предоставлении  муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дорогобужская районная централизованная клубная система» (далее МБУК «Дорогобужская РЦКС») в безвозмездное пользование недвижимого имущества, руководствуясь статьей 17.1. Федерального закона "О защите конкуренции", Уставом Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от  15.11.2017 №27 Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование  МБУК «Дорогобужская РЦКС»)  сроком на один год, без проведения конкурса или аукциона, для размещения Княщинского и Ушаковского Домов культуры, следующего недвижимого имущества, являющегося собственностью муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области:

 - нежилое помещение в здании Княщинского сельского Дома культуры по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, д.Княщина, общей площадью-440 кв.м.;

-   здание Ушаковского сельского Дома культуры , расположенного по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, д.Ушаково, общей площадью-240 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                            С.П.Немыкин
_221017452.doc
[image: image1.png]